CÔNG TY CP NĂNG LƯỢNG         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    CÔNG NGHỆ VĨNH CỬU (ETE.S)                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                       				 -----------
V/v: Thông báo chương trình hỗ trợ 		           Tp.HCM, ngày 09 tháng 02 năm 2014
kiểm toán năng lượng 2014

Kính gửi: Ban Giám đốc các doanh nghiệp

Công ty CP Năng lượng Công nghệ Vĩnh Cửu trân trọng thông báo đến Quý doanh nghiệp chương trình hỗ trợ kiểm toán năng lượng năm 2014 như sau:

	TT
	Đơn vị hỗ trợ
	Mức hỗ trợ tối đa /doanh nghiệp
	Đối tượng thụ hưởng
	Địa bàn áp dụng

	1
	Sở Công Thương Tp. Hồ Chí Minh
	50 triệu đồng
	Các doanh nghiệp chưa nhận được hỗ trợ kiểm toán năng lượng
	Tp. Hồ Chí Minh

	2

	Sở Công Thương Tỉnh Bình dương
	50 triệu đồng
	Các doanh nghiệp nhỏ và vừa chưa nhận được hỗ trợ kiểm toán năng lượng
	Tỉnh Bình dương

	3
	Sở Công Thương Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu
	40 triệu đồng
	Các doanh nghiệp chưa nhận được hỗ trợ kiểm toán năng lượng
	Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

	4
	Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị
	30 triệu đồng
	Các doanh nghiệp chưa nhận được hỗ trợ kiểm toán năng lượng
	Tỉnh Quảng trị

Trân trọng.
	Vui lòng liện hệ:
 Công ty CP Năng lượng Công nghệ Vĩnh Cửu
41-43 Trần Cao Vân, Quận 3, Tp. HCM
Tel: (84)8 38233026 - Mobile: 0909901045
 Fax: (84)8 38233026
Email:info@congnghevinhcuu.com
Web: www.congnghevinhcuu.com
	Công ty CP Năng lượng Công nghệ Vĩnh Cửu
TỔNG GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Ngô Văn Dũng